
Programma 

G.Cavazzoli: Divertimento 
Alessandro Passarini  

G.Cavazzoli: Ballata di Veronica 
Veronica Lolli  

M. Carcassi: Piccola toccata 
Abel Nanni 

V.N.Paradiso: Aria d’opera 
Antonella Costa  

J. Sagreras: lezione 46 e 47 
Leonardo Ferroni  

G.Cavazzoli: Madrigale per Lucia 
Anonimo XVI sec.: Schiarazula Marazula 
Giulia Occhionero 

G.Cavazzoli: Oh Susanna 
V.N.Paradiso: Romanza 
Ecaterina Alimova  

W.A. Mozart: Minuetto 
Duo Label (L.Ferroni e A.Nanni)  

Andante giocoso 
Ensemble Classi Prime  

Anonimo: Danza Francese 
Mattia I.P. Panarace  

Anonimo: Brando 
Junyan Chen 

F. Sor: Andante 
Giorgia Fagnani  

Krieger: Minuett 
Emanuele Fioravanti 

F. Carulli Anglaise 
Lara Testoni  

Pink Floyd: Is there anybody out there 
Michele Spirito 

V.N.Paradiso: danza cosacca 
Luigi Di Maso  

Anonimo XVII sec.: Scorborough fair 
Duo “Zen” (J.Chen e M.Panarace) 

Anonimo inglese XVIII sec: Amazing grace 
Duo “Consonanza” (G.Fagnani e L.Testoni) 

1-  G.Sanz: Espanoleta 
Aicha Maria Seck 

2- V.N. Paradiso: Echi della giungla 
Eleonora D’Agnello  

3- F. Carulli: Rondó 
Virginia Giovannini   

4- D. Kellner: Ciaccona 
Eugenio Calvo  

5-  F. Margola Novelletta I 
Martina Lacchei  

6- F. Carulli Studio 
Sara Natalini  

M.Giuliani: Tema della Follia di Spagna 
Dalem duet (E.D’Agnello e M.Lacchei)  

J.Lennon e P.McCartney: Yesterday 
Mexican folk: La Cucaracha 
Ensemble Classi Seconde e Terze  



!  

Cari ragazzi, 
porgo a tutti voi e alle vostre famiglie 

un sincero augurio di buone vacanze ed un 
arrivederci al  prossimo anno scolastico. 

Agli alunni di terza, che quest’anno 
lasceranno questo Istituto, auguro un futuro 

ricco di soddisfazioni e di opportunità. 

                         prof. Piero Versura 
  

  

Alunni classe di Chitarra 

Classi prime 
Ecaterina Alimova 
Antonella Costa 
Leonardo Ferroni 
Veronica Lolli 
Abel Nanni 

Giulia Occhionero 
Alessandro Passarini 

Classi seconde 
Luigi Di Maso 
Junyan Chen 
Giorgia Fagnani 
Michele Spirito 
Emanuele Fioravanti 
Mattia I.P.Panarace 
Lara Testoni 

Classi terze 
Eugenio Calvo 
Eleonora D’Agnello 
Virginia Giovannini 
Martina Lacchei 
Sara Natalini 
Aicha Seck 
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